

Anschluß-Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
5. (4205)	Dieselben	Eintragung zu ändern in „5. (4205) Dieselben, (Wohnung) Banksstr. 144. P. 1.
1. (3615)	Hartwig & Vogel (Dieselben)	statt „Schulterblatt 156“ ist zu setzen „Schulterblatt 140. 142“.
3. 5442.	Hass, Wilhelm	statt „Reese-str.“ ist zu setzen „Reese-str. 15“.
1a 937.	Hausbrandt, Hermann	statt „St. Annenufer 2. 3“ ist zu setzen „Neuer Wandrahm 1“.
1a 1809.	Hayen, F. O.	statt „Deichstr. 48. P. 11“ ist zu setzen „Bei den Mühren 65. P. 8“.
5. 4568.	Heckscher, Emil, & Co.	statt „Bank- und Kommissionsgeschäft“ ist zu setzen „Bankgeschäft“.
5. 4569	Dieselben	statt „Bank- und Kommissionsgeschäft“ ist zu setzen „Bankgeschäft“.
5. 7122.	Heenow, Arthur	statt „Heidenkampsweg 222“ ist zu setzen „Sachsenstr. 22“.
2. 202.	Heesch, J. R.	statt „Schlachtermeister“ ist zu setzen „Schlachtereier und Wurstfabrik“.
3. 3179.	Heggbloom, Frau H.	statt „3. 3179“ ist zu setzen „3. 5068“.
2. 322. } 2. 1364. }	Heidenreich & Harbeck	statt „Glashüttenstr. 37a. 40“ ist zu setzen „Glashüttenstr. 78. 79, Glashüttenburg“.
5. 7151.	Heise, Gebr.	statt „Woltmannstr. 23. 25“ ist zu setzen „Amsinckstr. 47“.
4. 3697.	Heller, Adolf	statt „Malzweg 11. P. 25“ ist zu setzen „Eiffestr. 233. P. 35“.
4. 2427.	Herbst, A. C. L. (Derselbe)	statt „Ericastr. 131“ ist zu setzen „Haynstr. 26“.
4. 2167.	Herdieckerhoff, Eduard	statt „Feldbrunnenstr. 25. P. 36“ ist zu setzen „Isestr. 19. P. 37“.
1. (6158)	Hermann, Albert	statt „Danielstr. 67. P. 1“ ist zu setzen „Grindelhof 17. P. 13“.
1. 6511.	Hermann, G. E. & A.	statt „Adolphsbrücke 4, Börsenhaus. P. 11“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 18. P. 8“.
1. 6677.	Dieselben	statt „Adolphsbrücke 4, Börsenhaus. P. 11“ ist zu setzen „Neue Gröningerstr. 18. P. 8“.
4. 79.	Hernsheim, F.	Eintragung zu ändern in „4. 79. Hernsheim, Frau Marie, Johnsallee 11. P. 36“.
4. 553.	Hertmann, John	statt „Mittelweg 118“ ist zu setzen „Alsterchaussee 3“.
1. 7887.	Hertz, N. A.	statt „Alter Steinweg 77. P. 3“ ist zu setzen „Alter wall 54. P. 11“.
1. 8931.	Hoesch, Julius	statt „Ferdinandstr. 15“ ist zu setzen „Ferdinandstr. 5“.
5. 9098.	Hoffmann, Franz	statt „Bethesdastr. 2“ ist zu setzen „Bethesdastr. 6“.
1a 2017.	Hoffmann, John E.	statt „1a 2017. — Stadthausbrücke 23. 25“ ist zu setzen „2. 8516. — Gänsemarkt 33, Nicol-Hof“.
1. 7591.	Holdefeiss & Jahrmann	Eintragungen zu ändern in 2. 25. Holdefeiss & Jahrmann, Öfen u. 4. 1871. / Kamine aller Art, Sanitäre Wasserleitungsartikel, Heizkörper-Verkleidungen u. Wandplatten, Kontor u. Musterausstellungen, Schönstr. 11. Z. V. N. P. 6. (Lag. Schönstr. Schuppen D).
2. 25.	Holdefeiss & Jahrmann	
5. 4281.	Hollander, Hans	statt „Hammerbrookstr. 93, Industriehof. P. 15“ ist zu setzen „Glockengießewall 2, Wallhof. P. 1“.
5. 1470.	Hollnagel, H.	statt „Eiffestr. 131. P. 35“ ist zu setzen „Hasselbrookstr. 96. P. 23.“
1. 6324.	Horch & Quast	statt „Catharinenstr. 12“ ist zu setzen „Catharinenstr. 4. 5“.
5. 4538.	Hornicke, D.	statt „Ohlsdorferstr. 343“ ist zu setzen „Ohlsdorferstr. 339“.
1a 2416.	Hoyberg, Andreas	statt „Stadthausbrücke 3. P. 36“ ist zu setzen „Herengraben 11, Sonnenhaus. P. 11“.
2. 2090.	Huckfeldt, P. G.	Eintragung abzuändern in „2. 2090. Huckfeldt, G. P., i. Fa. Huckfeldt & Thorlichen, (Privatwohnung) Alardustr. 10. P. 19“.
4. 2258.	Hübener, H. Emil	statt „Rothenbaumchaussee 32. P. 36“ ist zu setzen „Oderfelderstr. 7. P. 37“.
1. 5888.	Hübner, Franz	Eintragung zu ändern in „1. 5888. Hübner, Franz, Fabrik für Schaufenster- u. Ladeneinrichtungen, Kaiser Wilhelmstr. 81. P. 36“.